
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

D.O. Klusbedrijf B.V. 04-08-2022 
 1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid D.O. Klusbedrijf B.V.
(DO), statutair gevestigd te Eindhoven en kantoorhoudende te (5625 WG)
Eindhoven aan de Covelakker 11, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel
onder nummer 77605225.

04-08-2022 
 1

De activiteiten van DO bestonden volgens het handelsregister van de Kamer
van Koophandel uit het uitoefenen van een klusbedrijf.

04-08-2022 
 1

De curator beschikt vooralsnog niet over de financiële gegevens. 04-08-2022 
 1

De curator heeft van de bestuurder van DO geen (financiële) gegevens mogen
ontvangen. De curator verw ijst hiervoor naar hetgeen is gesteld onder 7.1.

01-02-2023 
 2

Verslagnummer 6
Datum verslag 01-02-2024
Insolventienummer F.01/22/92
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000240380:F001
Datum uitspraak 05-07-2022

R-C mr. C.A.M. de Bruijn
Curator mr R.A.M.L. van Oeijen

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=bc7edefd-4ffc-ec11-a869-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=71e17653-ac34-e611-80ce-005056ac5ca6


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Toelichting 

Nog niet bekend.

04-08-2022 
 1

0

Toelichting 

Aldus de bestuurder waren er geen personeelsleden in dienst bij DO.

01-02-2023 
 2

€ 0,00
04-08-2022 

 1

€ -31,80

Toelichting 

Door Rabobank zijn kosten in rekening gebracht voor het aanhouden van de
boedelrekening. Reden waarom het saldo op de rekening negatief is.

01-02-2023 
 2

€ -95,40
01-02-2024

 6



Verslagperiode

Bestede uren

van 

5-7-2022

t/m 

31-7-2022

04-08-2022 
 1

van 

1-8-2022

t/m 

15-1-2023

01-02-2023 
 2

van 

16-1-2023

t/m 

15-4-2023

01-05-2023 
 3

van 

16-4-2023

t/m 

15-7-2023

01-08-2023 
 4

van 

16-7-2023

t/m 

15-10-2023

01-11-2023 
 5

van 

16-10-2023

t/m 

15-1-2024

01-02-2024
 6



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

Verslagperiode Bestede uren

1 11 uur 48 min

2 31 uur 48 min

3 4 uur 24 min

4 4 uur 54 min

5 4 uur 0 min

6 2 uur 48 min

totaal 59 uur 42 min

1. Inventarisatie

DO is opgericht en ingeschreven in het handelsregister op 11 maart 2020. De
bestuurder en enig aandeelhouder van DO is de heer D. Oxley.

04-08-2022 
 1

Vooralsnog onbekend. 04-08-2022 
 1

Ondanks herhaaldelijke verzoeken daartoe, heeft de curator deze informatie
vooralsnog niet van de bestuurder van DO ontvangen. De curator zal zijn
werkzaamheden voortzetten.

01-02-2023 
 2

Het is de curator niet gebleken dat er sprake was van lopende procedures. 01-02-2024
 6



1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Vooralsnog onbekend. 04-08-2022 
 1

Ondanks herhaaldelijke verzoeken daartoe, heeft de curator deze informatie
vooralsnog niet van de bestuurder van DO ontvangen. De curator zal zijn
werkzaamheden voortzetten.

01-02-2023 
 2

De curator is vooralsnog niet gebleken van enige verzekeringen. 01-11-2023 
 5

Het is de curator niet gebleken dat DO verzekeringen had. 01-02-2024
 6

Vooralsnog onbekend. 04-08-2022 
 1

De bestuurder van DO heeft aangeven dat er geen sprake is van
huurovereenkomsten. De curator heeft dit in onderzoek.

01-02-2023 
 2

De curator is vooralsnog niet gebleken van enige huurovereenkomst. 01-08-2023 
 4

Het is de curator niet gebleken dat sprake was van een huurovereenkomst. 01-02-2024
 6

Het faillissement is bij vonnis van 5 juli 2022 uitgesproken op verzoek van
Houthandel Smetsers B.V. en Wouters bouwmaterialen B.V. Ondanks diverse
inspanningen daartoe, is de curator nog niet in contact gekomen met de
bestuurder van DO.

04-08-2022 
 1

De curator is in de afgelopen periode in contact gekomen met de bestuurder
van DO. De bestuurder heeft bevestigd dat DO opdrachtgevers liet aanbetalen,
waarna er (vrijwel) geen werkzaamheden werden verricht en de beschikbare
gelden van de bankrekening van DO werden afgehaald. Tevens werden
goederen afgenomen, welke niet werden betaald.

De oorzaak van het faillissement is gelegen in wegsluizen van de ontvangen
gelden. De curator zal hier nader onderzoek naar doen.

01-02-2023 
 2

De curator is tot de conclusie gekomen dat het faillissement van DO is
veroorzaakt door een combinatie van de eerder genoemde omstandigheden:
schulden stapelden zich op doordat DO facturen niet betaalde, ontvangen
gelden (uit aanbetalingen) werden verbruikt en/of van de bankrekening van
DO afgehaald en gedupeerden bleven met onverrichte werkzaamheden achter.

01-11-2023 
 5



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

1

Toelichting 

Volgens de opgaaf bij de Kamer van Koophandel was één persoon in dienst.

04-08-2022 
 1

Personeelsleden 

0

Toelichting 

Er was geen personeel bij DO in dienst.

01-02-2023 
 2

Toelichting 

Vooralsnog onbekend.

04-08-2022 
 1

Personeelsleden 

0

Toelichting 

Er was in het jaar voor faillissement geen personeel bij DO in dienst.

01-02-2023 
 2

Geen. 04-08-2022 
 1

Dit onderdeel is afgewikkeld. 01-08-2023 
 4

3. Activa



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Vooralsnog onbekend. 04-08-2022 
 1

Vooralsnog is niet gebleken van onroerend goed in eigendom van DO. 01-02-2023 
 2

Er is niet gebleken van onroerend goed in eigendom van DO. 01-02-2024
 6

Het onderzoek naar onroerende zaken wordt voortgezet. 04-08-2022 
 1

Dit onderdeel is afgewikkeld. 01-11-2023 
 5

Vooralsnog onbekend. 04-08-2022 
 1

De bestuurder van DO heeft aangegeven dat alle aanwezige activa (zoals
gereedschappen) verkocht zijn voorafgaand aan het faillissement.

01-02-2023 
 2

De curator heeft deze verkoop in onderzoek. Vooralsnog is niet gebleken van
enige betaling voor deze activa.

01-08-2023 
 4

De curator verw ijst hiervoor naar hetgeen is gesteld in 7.6. 01-11-2023 
 5

De curator heeft geen bedrijfsmiddelen aangetroffen. Voorts verw ijst de
curator naar hetgeen is gesteld in 7.6. Dit onderdeel is afgewikkeld.

01-02-2024
 6

De Belastingdienst heeft kenbaar gemaakt diverse openstaande vorderingen
te hebben waarvoor zij op grond van art 21 Invorderingswet 1990 haar
voorrecht kan laten gelden.

04-08-2022 
 1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Het onderzoek naar bedrijfsmiddelen zal worden voortgezet. 04-08-2022 
 1

De curator zal nader (rechtmatigheids)onderzoek doen naar de verkochte
zaken voorafgaand aan het faillissement.

01-02-2023 
 2

De curator zet zijn onderzoek voort. De curator verw ijst hiervoor naar hetgeen
is gesteld in 7.6.

01-08-2023 
 4

De curator verw ijst hiervoor naar hetgeen is gesteld in 7.6. 01-11-2023 
 5

Dit onderdeel is afgewikkeld. 01-02-2024
 6

Vooralsnog onbekend. 04-08-2022 
 1

De curator zal zijn werkzaamheden voortzetten. 01-02-2023 
 2

Dit onderdeel is afgewikkeld. 01-11-2023 
 5

Het onderzoek naar voorraden en/of onderhanden werk zal worden
voortgezet.

04-08-2022 
 1

Ook in deze periode zal het onderzoek naar voorraden en/of onderhanden
werk worden voortgezet.

01-02-2023 
 2

Dit onderdeel is afgewikkeld. 01-11-2023 
 5



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator is nog niet bekend met overige activa in eigendom van DO. 04-08-2022 
 1

De curator verw ijst naar hetgeen gesteld is onder 3.3. 01-02-2023 
 2

De curator zet zijn onderzoek voort. De curator verw ijst hiervoor naar hetgeen
is gesteld in 7.6.

01-08-2023 
 4

De curator heeft geen andere activa aangetroffen. 01-11-2023 
 5

Geen. 04-08-2022 
 1

De curator verw ijst naar hetgeen gesteld is onder 3.5. 01-02-2023 
 2

Dit onderdeel is afgewikkeld. 01-11-2023 
 5

4. Debiteuren

De curator heeft nog geen informatie verkregen van de bestuurder van DO
zodat nog niet duidelijk is of sprake is van vorderingen op debiteuren.

04-08-2022 
 1

Ondanks herhaaldelijke verzoeken daartoe, heeft de curator deze informatie
vooralsnog niet van de bestuurder van DO ontvangen. De curator zal zijn
werkzaamheden voortzetten.

01-02-2023 
 2

De curator is niet bekend met debiteuren. 01-02-2024
 6

Geen. 04-08-2022 
 1



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

De curator heeft alle (groot)banken aangeschreven. DO hield een
bankrekening aan bij KNAB. Deze bank heeft vooralsnog geen vordering(en)
ingediend.

04-08-2022 
 1

Toelichting vordering van bank(en) 

Er hebben zich geen partijen met een zekerheidsrecht bij de curator gemeld.
Dit onderdeel is afgewikkeld.

01-02-2024
 6

Vooralsnog onbekend. 04-08-2022 
 1

Ondanks herhaaldelijke verzoeken daartoe, heeft de curator deze informatie
vooralsnog niet van de bestuurder van DO ontvangen. De curator zal zijn
werkzaamheden voortzetten.

01-02-2023 
 2

Vooralsnog hebben zich geen partijen met een leasecontract gemeld. 01-05-2023 
 3

Er hebben zich geen partijen met een leasecontract bij de curator gemeld. Dit
onderdeel is afgewikkeld.

01-02-2024
 6

De curator heeft nog geen informatie verkregen van de bestuurder van DO
zodat nog niet duidelijk is of door DO enige zekerheid is verstrekt aan derden.

04-08-2022 
 1

Volgens de bestuurder is er geen zekerheid verstrekt aan derden. Ook hebben
zich vooralsnog geen derden met een zekerheidsrecht gemeld.

01-05-2023 
 3

Er hebben zich geen partijen met een zekerheidsrecht bij de curator gemeld.
Dit onderdeel is afgewikkeld.

01-02-2024
 6

Volgens de bestuurder is er geen zekerheid verstrekt aan derden. 01-02-2023 
 2

Dit onderdeel is afgewikkeld. 01-02-2024
 6



5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

In het faillissement van DO hebben zich tot op heden geen crediteuren met
een eigendomsvoorbehoud gemeld.

04-08-2022 
 1

Vooralsnog hebben geen crediteuren zich met een eigendomsvoorbehoud
gemeld.

01-02-2023 
 2

Er hebben zich nog altijd geen crediteuren met een eigendomsvoorbehoud
gemeld.

01-05-2023 
 3

Dit onderdeel is afgewikkeld. 01-11-2023 
 5

In het faillissement van DO hebben vooralsnog geen crediteuren zich op een
retentierecht beroepen.

04-08-2022 
 1

Vooralsnog hebben geen crediteuren zich op een retentierecht beroepen. 01-02-2023 
 2

Er hebben zich nog altijd geen crediteuren op een retentierecht beroepen. 01-05-2023 
 3

Dit onderdeel is afgewikkeld. 01-11-2023 
 5

In het faillissement van DO hebben vooralsnog geen crediteuren zich op een
reclamerecht beroepen.

04-08-2022 
 1

Vooralsnog hebben geen crediteuren zich op een reclamerecht beroepen. 01-02-2023 
 2

Er hebben zich nog altijd geen crediteuren op een reclamerecht beroepen. 01-05-2023 
 3

Dit onderdeel is afgewikkeld. 01-11-2023 
 5



5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Toelichting 

Vooralsnog niet van toepassing.

04-08-2022 
 1

Toelichting 

Vooralsnog niet van toepassing.

01-02-2023 
 2

Toelichting 

Niet van toepassing

01-11-2023 
 5

De curator heeft gecorrespondeerd met de banken. De werkzaamheden
worden voortgezet.

04-08-2022 
 1

De werkzaamheden worden voortgezet. 01-02-2023 
 2

Tot op heden wordt in dit kader niet de gewenst medewerking verleend door
de besuurder van DO. De curator verwacht dit onderzoek de aankomende
verslagperiode af te ronden.

01-08-2023 
 4

Er is niet gebleken van enige zekerheden die zijn verstrekt. Dit onderdeel is
afgewikkeld.

01-11-2023 
 5



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 04-08-2022 
 1

Geen. 04-08-2022 
 1

Doorstarten onderneming

(Vooralsnog) niet van toepassing. 04-08-2022 
 1

Geen. 04-08-2022 
 1

Dit onderdeel is afgewikkeld. 01-05-2023 
 3

7. Rechtmatigheid

De curator heeft nog geen informatie verkregen van de bestuurder van DO
zodat tot op heden nog niet duidelijk is of voldaan is aan de boekhoudplicht.

04-08-2022 
 1

Door de bestuurder van DO is aangegeven dat er geen administratie is van
DO.

01-02-2023 
 2



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Gelet op het feit dat de bestuurder heeft aangegeven dat er geen
administratie van DO voorhanden is en de curator geen administratie heeft
aangetroffen, heeft de curator vastgesteld dat er niet is voldaan aan de
boekhoudplicht.

01-11-2023 
 5

Volgens het handelsregister van de Kamer van Koophandel zijn er geen
jaarrekeningen gedeponeerd. De jaarrekening over het boekjaar 2020 is dus
te laat gedeponeerd.

04-08-2022 
 1

De bestuurder van DO heeft aangegeven dat er geen jaarrekening is
opgemaakt.

01-02-2023 
 2

Vooralsnog onbekend. 04-08-2022 
 1

De curator verw ijst naar hetgeen gesteld is onder 7.2. 01-02-2023 
 2

Het geplaatst kapitaal bedraagt € 1,20 en volgens de opgaaf bij de Kamer van
Koophandel is niet aan de stortingsverplichting is voldaan.

04-08-2022 
 1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting 

De jaarrekening over het boekjaar 2020 is niet binnen de wettelijke termijn
gedeponeerd, zodat vaststaat dat het bestuur haar taak onbehoorlijk vervuld
heeft op grond van art. 2:248 lid 2 BW.

04-08-2022 
 1

Toelichting 

De bestuurder heeft niet voldaan aan zijn verplichtingen uit de artikelen 2:10
en 2:394 BW. Het staat vast dat het bestuur haar taak kennelijk onbehoorlijk
heeft vervuld op grond van artikel 2:248 lid 2 BW.

01-02-2023 
 2

Ja

Toelichting 

Het staat reeds vast dat het bestuur haar taak kennelijk onbehoorlijk heeft
vervuld op grond van artikel 2:248 lid 2 BW. Gelet op het feit dat de curator
niet is gebleken dat de aanbetaalde gelden zijn aangewend voor de
onderneming is de curator tot het voorlopige oordeel gekomen dat ook deze
handelsw ijze van de onderneming onbehoorlijk bestuur oplevert.

01-11-2023 
 5

Toelichting 

Het is de curator niet gebleken dat de aanbetaalde gelden zijn aangewend
voor de onderneming. Deze handelsw ijze van de onderneming levert
onbehoorlijk bestuur op.

01-02-2024
 6



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Toelichting 

De curator zal zijn gebruikelijke onderzoek verrichten naar mogelijke
paulianeuze handelingen.

04-08-2022 
 1

In onderzoek

Toelichting 

De bestuurder heeft aangegeven dat er activa voorafgaand aan het
faillissement zijn verkocht. De curator zal hier nader onderzoek naar verrichten.

01-02-2023 
 2

In onderzoek

Toelichting 

De curator heeft deze verkoop, alsook overige betalingen, in onderzoek. De
curator verwacht dit onderzoek in de aankomende verslagperiode te kunnen
afronden; vooralsnog is niet gebleken van enige betaling voor de
overgedragen activa.

01-08-2023 
 4

Ja

Toelichting 

Gelet op het feit dat de bestuurder van DO heeft aangegeven dat er activa
voorafgaand aan het faillissement zijn verkocht en de curator niet is gebleken
van enige (girale) betaling voor deze activa, wordt deze handelsw ijze
aangemerkt als paulianeus handelen.

01-11-2023 
 5

Ondanks de herhaalde verzoeken van de curator is er in de afgelopen
verslagperiode (wederom) geen informatie en/of documentatie aangeleverd.
De inlichtingenplicht wordt door de bestuurder geschonden.

Voorts lijkt het er op dat er geen administratie van DO is bijgehouden en dat er
gelden van de bankrekening van DO zijn weggesluisd.

01-05-2023 
 3



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

De curator zal de onderzoeken voortzetten. Vooralsnog wordt in dit kader
geen medewerking verkregen van de bestuurder van DO.

01-08-2023 
 4

De curator verwacht de onderzoeken spoedig te kunnen afronden. 01-11-2023 
 5

De werkzaamheden van de curator zijn afgerond.

De curator stelt zich op het standpunt dat sprake is van (kennelijk)
onbehoorlijk bestuur. Bovendien wordt vermoed dat dit kennelijk
onbehoorlijke bestuur een belangrijke oorzaak is geweest van het
faillissement. Tevens acht de curator de handelsw ijze, zoals omschreven in
7.6, paulianeus.

Er is - gelet op het voorgaande - melding gedaan van vermoedelijke
faillissementsfraude bij het Centraal Meldpunt Faillissementsfraude.

01-02-2024
 6

8. Crediteuren

Toelichting 

Vooralsnog zijn er geen boedelvorderingen ingediend.

04-08-2022 
 1

€ 31.618,00
04-08-2022 

 1

€ 34.767,00
01-05-2023 

 3

€ 36.257,00
01-08-2023 

 4

€ 34.767,00
01-11-2023 

 5

€ 1.490,00
04-08-2022 

 1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

5
04-08-2022 

 1

15
01-02-2023 

 2

17
01-05-2023 

 3

16
01-02-2024

 6

€ 48.499,91
04-08-2022 

 1

€ 187.395,75
01-02-2023 

 2

€ 196.155,89
01-05-2023 

 3

€ 193.668,73
01-02-2024

 6

Gezien het stadium van afw ikkeling van het faillissement is dit nog niet bekend. 04-08-2022 
 1

Het boedelsaldo is niet toereikend om de boedelschulden volledig te kunnen
voldoen. De curator zal de rechter-commissaris op grond van art. 16
Faillissementswet verzoeken om het faillissement voor te dragen voor
opheffing bij een gebrek aan baten.

01-02-2024
 6

De inventarisatie van crediteuren wordt voortgezet. 04-08-2022 
 1

De werkzaamheden van de curator zijn afgerond. 01-02-2024
 6



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Vooralsnog niet bekend. 04-08-2022 
 1

Ondanks herhaaldelijke verzoeken daartoe, heeft de curator deze informatie
vooralsnog niet van de bestuurder van DO ontvangen. De curator zal zijn
werkzaamheden voortzetten.

01-02-2023 
 2

De curator heeft deze informatie nog altijd niet ontvangen van de bestuurder
van DO.

01-05-2023 
 3

Vooralsnog niet bekend. 04-08-2022 
 1

De curator verw ijst naar hetgeen gesteld is onder 9.1. 01-02-2023 
 2

Vooralsnog niet bekend. 04-08-2022 
 1

De curator verw ijst naar hetgeen gesteld is onder 9.1. 01-02-2023 
 2

(Vooralsnog) niet van toepassing. 04-08-2022 
 1

De curator verw ijst naar hetgeen gesteld is onder 9.1. 01-02-2023 
 2



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

In de komende verslagperiode zal de curator zich met name richten op het
voortzetten van de werkzaamheden ter zake het in contact komen met de
bestuurder en het inventariseren van de crediteuren. De overige
werkzaamheden zullen voor zover mogelijk worden aangevangen, dan wel
worden voortgezet.

04-08-2022 
 1

In de komende verslagperiode zal de curator zijn werkzaamheden voortzetten,
voornamelijk gericht op het ontvangen van de beoogde informatie van de
bestuurder en nader onderzoek.

01-02-2023 
 2

Ook in de komende verslagperiode zullen de werkzaamheden van de curator
voornamelijk gericht zijn op het ontvangen van de beoogde informatie van de
bestuurder en nader onderzoek.

01-05-2023 
 3

Het plan van aanpak in de komende verslagperiode blijft ongewijzigd.
Vooralsnog wordt niet de gewenste medewerking verkregen van de
bestuurder van DO.

01-08-2023 
 4

De curator zal in de komende verslagperiode, onder meer, de volgende
activiteiten ter hand nemen:

Afronding rechtmatigheidsonderzoeken; en
Verificatie van schulden.

01-11-2023 
 5

De werkzaamheden zijn afgerond. De curator zal de rechter-commissaris
verzoeken om het faillissement te mogen afw ikkelen ex art. 16
Faillissementswet.

01-02-2024
 6

Het is vooralsnog onduidelijk op welke termijn het faillissement zal kunnen
worden afgewikkeld.

04-08-2022 
 1

Het faillissement zal op korte termijn worden afgewikkeld. 01-02-2024
 6

Zie de onder paragraaf 10.1 vermelde werkzaamheden. 04-08-2022 
 1

De werkzaamheden zijn afgerond.

Dit is een eindverslag.

01-02-2024
 6



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


